
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο
Ε-mail

:
:
:
:

Βασ. Σοφίας 15, 106 74
Ελένη Σαρρή
2131313076
e.sarri@ydmed.gov.gr

Αθήνα,   10 Δεκεμβρίου 2014
Α.Π.: ΔΙΔΥ/Φ.38/2/οικ.32211

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.38/2/οικ.7760/26-03-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Χ-ΗΙΘ)   
απόφασης «Ορισμός Μελών Επιτροπής Παραλαβής υλικών και εργασιών, αρμοδιότητας 
Διεύθυνσης Προμηθειών, Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης».

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:

α) των άρθρων 13-15 του ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει,
β) του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (Α’ 226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015»,
γ)  του Π.Δ. 118/2007 (Α’ 150) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου», όπως ισχύει,
δ) του Π.Δ. 65/2011 (Α’ 147) «Διάσπαση του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στα Υπουργεία: α) Εσωτερικών, β) Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης…».
ε) του Π.Δ. 99/2014 (Α’ 166) «Οργανισμός του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης», όπως ισχύει.

2. Την αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.38/2/3972/11-02-2009 (ΥΟΔΔ 74) απόφαση «Συγκρότηση και 
Ορισμός Μελών Επιτροπής Παραλαβής υλικών και εργασιών αρμοδιότητας Διεύθυνσης 
Οικονομικού της Γ.Γ.Δ.Δ. & Η.Δ.», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 
ΔΙΔΚ/Φ.38/2/5223/28-02-2012 (ΥΟΔΔ 93) απόφαση.

3. Την αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.38/2/οικ.7760/26-03-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Χ-ΗΙΘ) απόφαση «Ορισμός 
Μελών Επιτροπής Παραλαβής υλικών και εργασιών, αρμοδιότητας Διεύθυνσης 

mailto:e.sarri@ydmed.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΔ65Χ-0ΤΥ



Προμηθειών, Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 
ΔΙΔΚ/Φ.38/2/7806/01-04-2014 (ΑΔΑ : ΒΙΗ0Χ-2ΘΒ) απόφαση.

4. Την αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.3/22690/25-9-2014 απόφαση (ΑΔΑ:ΩΠ59Χ-6ΞΡ), περίληψη της 
οποίας δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1375/Γ/14-10-2014, με την οποία λύθηκε αυτοδίκαια η 
υπαλληλική σχέση της Χρυσούλας Αγγελακοπούλου από 18-09-2014, η οποία είχε 
ορισθεί Αναπληρωτής Πρόεδρος της Επιτροπής με την αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.38/2/οικ.7760/26-
03-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Χ-ΗΙΘ) απόφαση.

5. Την αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.7/οικ.23571/29-9-2014 απόφαση (ΑΔΑ : ΩΓ3ΑΧ-ΩΣΤ) 
«Τοποθέτηση υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης», με την οποία ο Κυριάκος Κάσσης 
τοποθετήθηκε στο Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού και Εγκαταστάσεων της 
Διεύθυνσης  Προμηθειών, Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού.

6. Την αριθ.ΔΙΔΚ/Φ.38/οικ.12025/14.5.2014 απόφαση (ΑΔΑ: ΒΙΦΣΧ-ΛΚ5) με την οποία 
η Ελένη Νικολάου, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ και κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού, 
ορίσθηκε αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων.

7. Την αριθ. ΔΙΔΥ/Φ.1.2/οικ.24534/07-10-2014 (Β’ 2666, ΑΔΑ: ΩΝΠΥΧ-ΥΦΠ) απόφαση 
του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κυριάκου 
Μητσοτάκη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘με εντολή Υπουργού’ στο Γενικό 
Γραμματέα και στους Προϊσταμένους των Οργανικών Μονάδων του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης».

8. Τις αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011 (Β’ 2540), ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-
11-2011 (ΑΔΑ: 45ΒΜΧ-Ω1Β) και ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23242/23-11-2011 (ΑΔΑ: 457ΚΧ-
ΤΧΩ) εγκυκλίους της Διεύθυνσης Σχέσεων Κράτους-Πολίτη του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

9. Τα από 20/11/2014 και 28/11/2014 πρακτικά Δημόσιας Κλήρωσης. 
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τροποποιούμε τις υπό Α.1, Α.2 ΚΑΙ Α.3 παραγράφους  της αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.38/2/οικ.7760/26-
03-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Χ-ΗΙΘ) απόφασης, ως εξής:
«1. Χρήστος Ρίζος, υπάλληλος με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, με 

βαθμό Γ’ ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων, του Τμήματος Προσβασιμότητας Ατόμων με 
Αναπηρίες της Διεύθυνσης Απλούστευσης Διαδικασιών και Παραγωγικότητας, 
Πρόεδρος,  με αναπληρωτή τον Μιχαήλ Βοσκάκη, μόνιμο  υπάλληλος με βαθμό Δ’ του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, του Τμήματος Παροχής Υπηρεσιών στους 
Πολίτες και τις Επιχειρήσεις της Διεύθυνσης Απλούστευσης Διαδικασιών και Παροχής 
Υπηρεσιών Δημοσίου, σε αντικατάσταση της Χρυσούλας Αγγελακοπούλου.

2.  Δήμητρα Ρενδούμη, μόνιμη  υπάλληλος με βαθμό Δ’ του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού, του Τμήματος  Προγραμματισμού Ανθρώπινου Δυναμικού της Δημόσιας 
Διοίκησης της Διεύθυνσης Προγραμματισμού και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, 
σε αντικατάσταση της Ελένης Νικολάου, Μέλος, με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο 
Καπαρό, μόνιμο υπάλληλο με βαθμό Β’ του κλάδου ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, 

ΑΔΑ: ΩΔ65Χ-0ΤΥ



Προϊστάμενο του Τμήματος Λειτουργίας των ΚΕΠ της Διεύθυνσης Οργάνωσης και 
Λειτουργίας των ΚΕΠ.

3.   Γεώργιος Σουλάκης, μόνιμος υπάλληλος με βαθμό Δ’ του κλάδου ΤΕ Πληροφορικής, 
του Τμήματος Πληροφοριακών Συστημάτων ΚΕΠ της Διεύθυνσης Οργάνωσης και 
Λειτουργίας των ΚΕΠ, Μέλος, με αναπληρώτρια την  Βάγια Γιαννακοπούλου, μόνιμη  
υπάλληλος με βαθμό Γ’ του κλάδου ΠΕ Πληροφορικής , Προϊσταμένη  του Τμήματος 
Διαρκής Κώδικας Νομοθεσίας – «Ραπτάρχης» της Διεύθυνσης Προμηθειών, Υποδομών 
και Διαχείρησης Υλικού , σε αντικατάσταση του Κυριάκου Κάσση.»

Κατά τα λοιπά, ισχύει η αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.38/2/οικ.7760/26-03-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Χ-ΗΙΘ) 
απόφαση.

                                                                                                                                                                                                                

Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

Κοινοποίηση:
1. Χρήστος Ρίζος, Πρόεδρος της Επιτροπής.
2. Μαρία Παπάλου, Γραμματέας της Επιτροπής, με την παράκληση να ενημερώσει τα Μέλη της 

Επιτροπής.
3. Μιχαήλ Βοσκάκης
4. Δήμητρα Ρενδούμη
5. Ελένη Νικολάου
6. Βάγια Γιαννακοπούλου
7. Κυριάκος Κάσσης 

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενικός Γραμματέας 
2. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών
3. Διεύθυνση Προμηθειών, Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού
4. Διεύθυνση Διοικητικών υπηρεσιών – Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης 
5. webupload@ydmed.gov.gr, για ανάρτηση στην ιστοσελίδα, στη διαδρομή «Συλλογικά Όργανα».

mailto:webupload@ydmed.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΔ65Χ-0ΤΥ


		2014-12-10T14:26:44+0200
	Athens




